AUTORITETI PORTUAL DURRËS 

PROCESVERBAL- Tipi i kontratës - Mallra 

PËR ARGUMENTIMIN DHE MIRATIMIN E SPECIFIKIMEVE TEKNIKE DHE 

KRITEREVE PËR KUALIFIKIM   

OBJEKTI I PROCEDURËS: “DLP” (Data Lost Prevention)  

(Procedurë e hapur - Mall) 

VLERA E FONDIT LIMIT: 14.981.666,67 (katërmbëdhjetë milion e nëntëqind e tetëdhjetë e 

një mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë presje gjashtëdhjetë e shtatë) lekë, pa Tvsh. 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): 

▪ Shërbimet e teknologjisë së informacionit – 72222300‐0; 

▪ Mirëmbajtja e softwareve të teknologjisë së informacionit – 72267100‐0.